
ш
[чйР)

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ У ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З
Хмельницький № $£>4

І Іро анулювання посвідчень 
громадських інспекторів з охорони довкілля

У відповідності до Положення про громадських інспекторів з охорони 
довкілля, затвердженого наказом Міністерства екології та природних ресурсів 
від 27.02.2002 №88, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20.03.2002 
за № 276/6564, на підставі «Інструкції з організації оформлення посвідчень 
громадських інспекторів зі охорони довкілля Хмельницької області», 
затвердженої наказом Державної екологічної інспекції у Хмельницькій області 
№443 від 14.06.2019р.

НАКАЗУЮ:

1. Вважати анульованими та недійсними посвідчення громадських 
інспекторів з охорони довкілля по території Хмельницької області у зв’язку із 
закінченням терміну дії:

№ 00017 від 12.02.2014р. № 00042 від 06.07.2016р.
№ 00018 від 12.02.2014р. № 00046 від 06.07.2016р.
№ 00028 від 07.08.2015р. № 00047 від 06.07.2016р.
№ 00029 від 07.08.2015р. № 00048 від 08.08.2016р.
№ 00030 від 07.08.2015р. № 00049 від 19.08.2016р.
№ 00033 від 20.10.2015р № 00050 від 19.08.2016р.
№ 00034 від 20.10.2015р. № 00051 від 19.08.2016р.
№ 00035 від 20.10.2015р. № 00052 від 03.09.2016р.
№ 00038 від 06.07.2016р. № 00053 від 03.09.2016р.
№ 00039 від 06.07.2016р. № 00054 від 03.09.2016р.

2. позбавити права виконувати обов'язки громадського інспектора з 
охорони довкілля по території Хмельницької області з анулюванням 
відповідного посвідчення:

Коробчука Володимира Миколайовича (посвідчення №00044 від
06.07.2014р.)

Кононова Миколу Володимировича (посвідчення №00045 від 
06.07.2016р.)



Гуменюка Михайла Ярославовича (посвідчення №00055 від
11.04.2017р.)

Галайду Андрія Вікторовича (посвідчення №00056 від 11.04.2017р.)
Владімірова Сергія Олексійовича (посвідчення №00057 від

11.04.2017р.)
Доскоча Сергія Андрійовича (посвідчення №00058 від 11.04.2017р.)
Козака Віталія Сергійовича (посвідчення №00060 від 13.02.2017р.)
Козака Анатолія Сергійовича (посвідчення №00061 від 31.08.2017р.)
Кононова Андрія Миколайовича (посвідчення №00063 від 06.10.2017р.)
Дроздюка Олександра Юрійовича (посвідчення № 00064 від

06.10.2017р)
Яремчука Михайла Анатолійовича (посвідчення № 00065 від

06.10.2017р.)
Андрейцева Валерія Григоровича (посвідчення № 00083 від

21.11.2018р.)

3. Вважати анульованим та недійсним посвідчення громадського 
інспектора з охорони довкілля по території Хмельницької області у зв’язку із 
втратою:

Кравченко М.В. (посвідчення № 00059 від 19.04.2017р.)

Підстава: клопотання начальника відділу організаційно-аналітичної 
діяльності, документування та контролю, взаємодії з громадськістю та ЗМІ 
Сологуб Н.О. від 05.09.2019р.

3. Відділу організаційно-аналітичної діяльності, документування та 
контролю, взаємодії з громадськістю та ЗМІ (Сологуб Н.О.) вжити заходів щодо 
вилучення та знищення у встановленому порядку посвідчень громадських 
інспекторів з охорони довкілля по території Хмельницької області, зазначених 
у пункті 1 та 2 цього наказу.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Віталій ГУМЕНЮК


